MUNICÍPIO DE GRAJAÚ (MA), através
de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e KAIRANE MORAIS
DA SILVA- OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Santa Luzia, 29,
Bairro  Quem  Dera,  Grajaú-MA,  CEP  65.940-000,   para  fins  de  uso  da
Secretaria Municipal de Saúde – VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00(quatro
mil e oitocentos  reais), - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10 301 0086
2412 0000 3.3.90.36.00 -  PRAZO DE VIGÊNCIA:  03(três) meses, a
contar de 10/01/2026 a 10/04/2026 - BASE LEGAL: Art. 24, inciso X,
da Lei 8.666/93 e demais normas atinentes ao caso – SIGNATÁRIOS:
LUIS FERNANDO BARROS MOURÃO - Secretário Municipal de Saúde -

[...]

do serviço, previamente disponibilizado pela direção do Projeto, ainda, em mais de uma Unidade Escolar, em horários distintos ou aos finais
de semana atendendo as excepcionalidades da atividade e interesse da escola.
Será pago ao monitor uma bolsa no valor de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), por mês, sem descontos de qualquer natureza.3.

DAS INSCRIÇÕES

O período de inscrições e entrega dos títulos será de 19/02/2026 a 24/02/2025, no horário de 09h00min às 14h00min, na sede1.
da Secretaria Municipal de Educação – SEMED, sediada na Avenida Paula Rejane de Carvalho, 300, Coqueiral, Itinga do Maranhão/MA.